
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 22 de Novembro de 2024. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

GARI II JARDINEIRO 5º 0002003 VINICIOS JOSE DA 
SILVA 

APTO

GARI II JARDINEIRO 6º 0001810 BRUNA FERREIRA 
SOUZA

APTO

GARI II JARDINEIRO 7º 0001226 OZEIAS DE SOUZA 
SILVA

APTO

GARI II JARDINEIRO 8º 0000190 FELIPE LAYBER 
GONÇALVES

APTO

GARI II JARDINEIRO 9º 0000011 JOCILANE BRAGA 
CAPUCHO

APTO

GARI II JARDINEIRO 10º 0000070 RAYAN CORREIA 
DE MELO

APTO

Guarapari (ES), 19 de novembro de 2024
BRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1436737

DIRETOR PRESIDENTE
ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 

EFETIVO Nº 033 /2024
O Diretor Presidente da Companhia de 
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de 
Guarapari (CODEG), no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, resolve:
Art.1 Nomear os servidores aprovados no Concurso 
Público da CODEG, Edital 01/2024, para ocupar os 
cargos em provimento efetivo, com carga horária 
semanal de 40 (quarenta) horas, a partir do dia 
25/11/2024, conforme quadro abaixo:

GARI I DE LIMPEZA URBANA

Classificação Nome Processo
9º CHRISTIAN 

PEREIRA DA SILVA
3013212024

10º ISABEL 
CRISTINA 

DE OLIVEIRA 
BOA VENTURA 

NANEN

3013342024

11º RENATO 
MARTINS 
PEREIRA

3013712024

12º AGNA CARDOSO 
RIBEIRO

3013752024

13º QUEITE DE 
MACEDO DA 
COSTA DIAS

3013642024

14º WESLEY DE 
OLIVEIRA 
SIQUEIRA

3013422024

15º CRISTIANE DA 
VITÓRIA PEREIRA 

ANACLETO

3013302024

16º PEDRO 
AUGUSTO 

MARTINS LIMA 
DE ABREU

3013432024

17º LAYS ALVES 
CERQUEIRA DA 

VITÓRIA

3013352024

18º LARISSA 
SANTOS ROQUE

3013442024

GARI II JARDINEIRO

Classificação Nome Processo
3º BRUNO MARCOS 

CASSANI 
NASCIMENTO

3013592024

4º JHON LUCAS 
PEREIRA 
SANTANA

3013332024

5º VINICIOS JOSE 
DA SILVA

3013372024

6º BRUNA FERREIRA 
SOUZA

3013312024

7º OZEIAS DE 
SOUZA SILVA

3013902024

8º FELIPE LAYBER 
GONÇALVES

3013402024

9º JOCILANE BRAGA 
CAPUCHO

3013292024

10º RAYAN CORREIA 
DE MELO

3013362024

PCD GARI I LIMPEZA URBANA

Classificação Nome Processo
1º FABIO SANTOS 

SILVA
3013632024

PCD GARI II JARDINEIRO

Classificação Nome Processo
1º HEBER 

ROCHA DA 
COSTA

3013382024

Art. 2º Fica fixado a data inicial do período probatório 
a data de posse.

Art. 3º Este ato entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Guarapari ES, 19 de novembro de 2024.

GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1436739


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-21T22:59:47-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




